ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Караванная ул., 9, лит. А, Санкт-Петербург, 191023

тел. (812) 576-1204, факс (812) 312-7962
E-mail: kb@gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru

ОКПО 64222979   ОКОГУ 23260   ОГРН 1099847031570
ИНН/КПП 7840424142/784101001

________________________________

На № ____________ от ____________

Председателю Комитета
территориального развития
Санкт-Петербурга

Чапурову А.В.

Главам администраций
районов Санкт-Петербурга

О проведении опроса жителей

Уважаемые руководители!

В соответствии с пунктом 5.4.1 Положения о проведении весеннего
и осеннего месячников по благоустройству территорий Санкт-Петербурга,
утвержденного протоколом заседания Городского штаба благоустройства
Санкт-Петербурга от 26.08.2019 № 2, Комитетом по благоустройству
Санкт-Петербурга организован опрос жителей города в целях оценки качества
проведения осенней уборки территорий районов Санкт-Петербурга.

Опрос проводится на сайте Администрации Санкт-Петербурга в период
с 26.10.2020 по 13.11.2020 по интернет-адресу: http://kb.gov.spb.ru/interview/.

В целях привлечения к опросу максимального количества жителей города
прошу Вас дать указание размес тить информацию о проведении опроса (в том числе
интернет-ссылку) на сайтах Комитета территориального развития
Санкт-Петербурга, администраций районов Санкт-Петербурга и подведомственных
учреждений, а также рекомендовать органам местного самоуправления
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга разместить
указанную информацию на муниципальных информационных ресурсах.

Приложение: Положение о проведении месячников на 23 л. в 1 экз.

Председатель Комитета  С.Л.Малинин

Иксанова Э.К.
576-12-77

file:///13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8
file:///f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1
http://kb.gov.spb.ru/interview/